
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
від 16.05.2025 № 206

м. Золотоноша

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету від 16.12.2024 № 580 „Про
затвердження фінансових планів комунальних підприємств міської ради на
2025 рік” зі змінами

Розглянувши лист комунального підприємства ,,Золотоніський міський
центр первинної медико-санітарної допомоги (сімейної медицини)”
Золотоніської міської ради про внесення змін до фінансового плану на 2025 рік
( 09.05.2025 № 1606), доповідну записку відділу прогнозування та розвитку
громади (12.05.2025 № 1620), керуючись п.4 „а” ст.27 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету від 16.12.2024 № 580
„Про затвердження фінансових планів комунальних підприємств міської ради
на 2025 рік” зі змінами від 18.04.2025 № 155, затвердивши фінансовий план
КП ,,Золотоніський міський центр первинної медико-санітарної допомоги
(сімейної медицини)” на 2025 рік в новій редакції.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського
голови Флоренка О.А., відділ прогнозування та розвитку громади
(Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова 23850


